
 

1 / 6 
 

VŠEOBECNÉ ČLENSKÉ PODMÍNKY 
FOUR SEVENS COMMUNITY 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PRÉMIOVÉHO DIGITÁLNÍHO OBSAHU 

 

I. Definice pojmů 

Poskytovatel společnost FREECH LLC, identifikační číslo 4306075, se sídlem Business Centre, Sharjah, 
United Arab Emirates; 

Platforma internetové stránky provozované společností FREECH LLC dostupné na adrese    
http://www.7777.community/ 

Služba služba prémiového digitálního obsahu přístupná pouze Registrovaným členům; 

Registrovaný člen člen zaregistrovaný ve Službě prémiového digitálního obsahu, tj. osoba, která splnila všechny 
podmínky nutné pro vznik členství ve Službě prémiového digitálního obsahu; 

Zájemce osoba, která má zájem o registraci ve Službě prémiového digitálního obsahu; 

Komunita FOUR SEVENS COMMUNITY tj. on-line komunita s maximálně 7777 Registrovanými členy, 
jejímž správcem je Poskytovatel; 

VČP tyto Všeobecné členské podmínky FOUR SEVENS COMMUNITY; 

ID unikátní identifikační číslo přidělené Registrovanému členu Služby prémiového digitálního 
obsahu. Po uzavření Smlouvy o poskytování služby prémiového digitálního obsahu slouží 
toto přidělené ID k identifikaci Registrovaného člena a jeho přístupu na Platformu Služby 
prémiového obsahu; 

Smlouva smlouva o poskytování služby prémiového digitálního obsahu uzavřena mezi Registrovaným 
členem a Poskytovatelem; 

OZ zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění; 

II. VČP 

1. Tyto VČP jsou nedílnou součástí Smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Registrovaným členem. Upravují 
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 OZ. Poskytované služby 
spočívají ve zpřístupňování vybraného textového anebo audio či audiovizuálního obsahu Poskytovatele či jiných 
osob na Platformě či jiných webových stránkách provozovaných Poskytovatelem, Instagramových účtech 
založených a spravovaných Poskytovatelem a v rámci uzavřené skupiny aplikace Telegram. Obsah je zpřístupňován 
pouze platícím Registrovaným členům. 

2. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, platí v ostatním pro vzájemné vztahy smluvních stran tyto VČP. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo tyto VČP měnit podle bodu 2.5. VČP. Změna VČP je platná dnem zveřejnění na 
Platformě. 

4. V souladu s ustanovením § 1752 OZ je Poskytovatel oprávněna tyto VČP jednostranně změnit zejména v případě:   

a) změny právních předpisů či výkladu právních norem,  

b) změn v oblasti technických podmínek a parametrů,  

c) zavedení nových služeb, 

d) z důvodu rozšíření nebo zúžení nabídky, 

e) z důvodu předcházení vzniku případných škod nebo možných sporů. 

5. Změna VČP bude Registrovanému členu oznámena elektronickou zprávou na jeho e-mailovou adresu uvedenou při 
registraci. Jakoukoliv změnu VČP může Registrovaný člen odmítnout. V takovém případě může Smlouvu vypovědět 
elektronickou zprávou na e-mailovou adresu info@7777.community. Vyslovením souhlasu s novou verzí VČP 
pozbývají předchozí verze účinnosti a nová verze se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Služba je dostupná prostřednictvím registračního formuláře na http://www.7777.community/, na Instagramovém 
účtu adamvlcek_new a v rámci uzavřené skupiny aplikace Telegram. 

http://www.7777.community/
http://www.7777.community/


 

2 / 6 
 

7. Maximální počet Registrovaných členů Komunity je 7777. 

8. Za předpokladu, že bude dosaženo maximálního počtu Registrovaných členů, není možné registrovat další Zájemce 
a Komunita bude uzavřena až do uvolnění kapacity. 

9. Kontaktním místem, na něž se mohou obracet orgány členských států EU, Komise a sbor EU ohledně všech otázek, 
které jsou nezbytné pro přijetí, plnění a vymáhání rozhodnutí vydaných v rámci EU s ohledem na nařízení Evropské 
unie, nařízení EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY o jednotném trhu digitálních služeb (akt o digitálních službách) 
a o změně směrnice 2000/31/ES, je právní zástupce Poskytovatele: Adam Vlček, P.O. BOX 10, Hnojník, 73953, 
adamvlcekcz@gmail.com. Komunikaci s kontaktním místem je možné vést v anglickém a českém jazyce. 

III. Podmínky uzavření Smlouvy 

1. Zájemcem o uzavření Smlouvy může být pouze fyzická osoba starší 16 let. 

2. Zájemce se stává Registrovaným členem v okamžiku, kdy je provedena úspěšná registrace Zájemce jako 
Registrovaného člena a je zaplacen členský příspěvek. Zájemce o registraci vyplní a odešle registrační formulář na 
Platformě, který je zároveň návrhem na uzavření Smlouvy 

3. Pro případ uzavření Komunity dle bodu 2.8. VČP pak Zájemce zaškrtnutím příslušného souhlasu na registračním 
formuláři vyslovuje souhlas s tím, že bude veden na listině čekajících Zájemců v pořadí, v jakém vysloví svůj zájem 
o uzavření Smlouvy. Listinu čekatelů vede Poskytovatel. Poskytovatel bude oslovovat jednotlivé Zájemce o 
Registrované členství a to v pořadí, v jakém jsou uvedeni na Listině čekatelů. Další postup uzavření Smlouvy se řídí 
tímto článkem VČP.    

4. Akceptací odeslaného požadavku o registraci ze strany Poskytovatele je Smlouva uzavřena. Uzavřením Smlouvy 
vzniká Zájemci povinnost zaplatit členský příspěvek ve výši dle zvoleného předplatitelského období a to nejpozději 
v den uzavření Smlouvy. Teprve řádným a včasným uhrazením členského příspěvku se Zájemce stává Registrovaným 
členem, protože splnil všechny podmínky nutné pro vznik členství ve Službě prémiového obsahu. 

5. Zájemce je při registraci povinen uvést správné, úplné a pravdivé údaje a je povinen vždy vyplnit políčka označená 
jako povinná. Osobní údaje uvedené při registraci je Registrovaný člen při jakékoliv jejich změně povinen 
aktualizovat elektronickou zprávou na e-mailovou adresu info@7777.community. 

6. Na uzavření Smlouvy není právní nárok, Poskytovatel si vyhrazuje právo neuzavřít Smlouvu se Zájemcem i bez udání 
důvodu.  

7. Zájemce souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání Smlouvy. Případné náklady vzniklé na 
straně Zájemce při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením této Smlouvy si hradí každý 
Zájemce sám. 

8. Zájemce výslovně požaduje a souhlasí s tím, aby Poskytovatel započal s poskytováním Služby dle Smlouvy 
neprodleně po jejím uzavření a zaplacení členského příspěvku, a to i před uplynutím 14 denní zákonné lhůty pro 
odstoupení od Smlouvy, čímž právo na odstoupení od Smlouvy v rozsahu již poskytnuté Služby digitálního obsahu 
zaniká. Potvrzení o uzavření Smlouvy bude Registrovanému členu zasláno na uvedenou e-mailovou adresu. 
V případě, že Registrovaný člen neobdrží e-mail, doporučuje Poskytovatel zkontrolovat složku Spam.  

9. Přístup k Službě prémiového obsahu bude umožněn v rámci Instagramového profilu adamvlcek_new a soukromé 
uzavřené skupiny na Telegramu. 

10. Registrovaný člen se okamžikem úspěšné registrace zavazuje, že bude dodržovat tyto VČP, příslušné právní předpisy 
a případné pokyny Poskytovatele. 

11. Smlouva a VČP jsou vyhotoveny v českém jazyce.  

12. Smlouva a VČP jsou archivovány Poskytovatelem v elektronické podobě. Do takto archivovaných dokumentů je 
oprávněn nahlédnout pouze Registrovaný člen, který je spotřebitelem, a to na základě písemné žádosti a prokázání 
své totožnosti. 

IV. Práva a povinností smluvních stran 

1. Na základě uzavřené Smlouvy je Registrovaný člen oprávněn přistupovat k prémiovému obsahu, který se mu 
Poskytovatel zavazuje zpřístupnit. 

2. Registrovaný člen je uzavřením Smlouvy srozuměn s tím, že přístup do Služby prémiového obsahu je určen pouze 
pro jeho osobu a je nepřenosný. Registrovaný člen není oprávněn poskytnout, ať už úplatně či bezúplatně, přístup 
ke Službě a to ani částečně či dočasně jakékoliv třetí osobě. Sdílení přístupu mezi vícero osobami tak není přípustné, 
kdy zjištěné porušení této povinnosti opravňuje Poskytovatele k odstoupení od Smlouvy. 

mailto:info@7777.community


 

3 / 6 
 

3. Registrovaný člen bere na vědomí, že přístup k Instagramu či Telegramu může být krátkodobě nedostupný či 
omezen z důvodu obvyklé údržby nebo odstraňování mimořádných poruch, vyšší moci, kybernetického útoku apod. 
Bude-li to technický možné, bude Poskytovatel Registrované členy o omezení nebo nedostupnosti uživatelského 
profilu Registrovaného člena informovat.  

4. Předpokladem pro správné fungování Služby je využití standardního webového prohlížeče. 

5. Poskytovatel výslovně upozorňuje Registrované členy, že veškerý zpřístupněný obsah není obsahem odborným, ale 
jedná se toliko o informace a sdělení nezávazného charakteru. 

6. Registrovaný člen se výslovně zavazuje zdržet užití jakýchkoliv programových vybavení, postupů, mechanismů 
apod., které by mohly mít negativní vliv na server a provoz Služby prémiového obsahu, bezpečnost internetu či 
dalších Registrovaných členů a uživatelů internetu. 

7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat veškeré služby v kvalitě, kterou je možné rozumně očekávat s přihlédnutím k 
povaze Služby a jejímu účelu. 

8. V případě výskytu jakýchkoliv technických či jiných obtíží s využitím Služby či uplatnění případných vad Služby se 
může Registrovaný člen obrátit na technickou podporu Poskytovatele dostupnou na emailové adrese 
info@7777.community. 

9. V případě reklamace Služby, která bude ze strany Poskytovatele vyhodnocena jako oprávněná, náleží 
Registrovanému členu buď sleva z ceny Služby nebo bezplatné prodloužení členství dle charakteru vady a volby 
Poskytovatele. 

10. V případě, kdy Služba bude Registrovaným členům umožňovat zveřejňování anebo ukládání informací, bere 
Registrovaný člen tímto na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za obsah takovýchto informací v souladu 
s ustanovením § 5 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých 
zákonů. 

11. Poskytovatel si vyhrazuje právo provádět preventivní kontrolu obsahu skupiny Telegram, která Registrovaným 
členům slouží pro ukládání a šíření informací a vkládání nabídek a poptávek zboží a služeb. V případě, že by obsah 
těchto informací mohl porušit VČP (včetně pravidel diskuzí a pravidel inzerce), dobré mravy, obecně závazné právní 
předpisy nebo byl v rozporu se zájmy Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn, avšak nikoliv povinen, tyto 
informace smazat či zabránit jejich šíření. V případě závažného porušení je dále Poskytovatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit. 

12. Registrovaný člen může oznámit nezákonný či podezřelý obsah na na emailové adrese info@7777.community. Toto 
oznámení musí obsahovat: 

a) vysvětlení důvodu, proč obsah považuje za nezákonný; 
b) jednoznačný údaj o elektronickém umístění těchto informací (URL adresa, případně dodatečné informace 

umožňující identifikaci autora příspěvku – screenshot atd.); 
c) identifikaci Registrovaného člena podávajícího oznámení společně s adresou elektronické pošty; 
d) prohlášení potvrzující, že se Registrovaný člen podávající oznámení v dobré víře domnívá, že informace a 

tvrzení obsažená v oznámení jsou úplné a přesné. 

 
13. Poskytovatel neprodleně potvrdí oznamovateli přijetí oznámení. Bez zbytečné prodlevy ho uvědomí o svém 

rozhodnutí a poskytne mu informace o dostupných opravných prostředcích v souvislosti s tímto rozhodnutím. 

14. Pokud se Poskytovatel rozhodne odstranit určité informace nebo znemožnit přístup k těmto informacím, informuje 
o svém rozhodnutí zainteresované osoby (Registrovaného člena, který informace zveřejnil, a případně také 
Registrovaného člen, který oznámil závadný obsah) nejpozději v okamžiku odstranění informací či znemožnění 
přístupu k nim a poskytne jasné a konkrétní odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

15. Odůvodnění obsahuje alespoň tyto informace: 

a) informaci o skutečnosti, zda rozhodnutí spočívá v odstranění informací, či znemožnění přístupu k nim; 
b) skutečnosti a okolnosti, z nichž rozhodnutí vychází; 
c) v relevantních případech informaci o použití automatizovaných postupů; 
d) jedná-li se o nezákonný obsah, odkaz na příslušný právní základ a vysvětlení, proč je obsah považován za 

nezákonný; 
e) případně odkaz na VČP Platformy, v případě porušení podmínek Poskytovatele; 
f) informace o opravných prostředcích, které jsou k dispozici, zejména prostřednictvím interních  
g) mechanismů vyřizování stížností, mimosoudního řešení sporů a soudní nápravy. 

mailto:info@7777.community
mailto:info@7777.community


 

4 / 6 
 

V. Členský příspěvek 

1. Služba je sjednána jako úplatná a to v podobě členského příspěvku. Registrovaný člen je povinen platit členský 
příspěvek ve výši dle zvolené délky předplatitelského období takto:  

a) Měsíční – ve výši 7,77 € za 1 (jeden) kalendářní měsíc,   

b) Roční – ve výši 77,77 € za 12 (dvanáct) kalendářních měsíců. 

2. Členský příspěvek je hrazen platební kartou s možností využití automatického placení vždy na další Registrovaným 
členem zvolené předplatitelské období na dobu neurčitou. 

3. Registrovaný člen je povinen hradit zvolený členský příspěvek vždy ke dni registrace před započetím dalšího 
předplatitelského období.  

4. Dnem úhrady členského příspěvku je datum připsání členského příspěvku na účet Poskytovatele. 

5. Na prodlení s úhradou členského příspěvku bude Registrovaný člen Poskytovatelem upozorněn výzvou zaslanou 
prostřednictvím elektronické zprávy na jeho e-mailovou adresu uvedenou při registraci. 

6. Pokud ke dni registrace nebude uhrazen členský příspěvek na nové období, první den prodlení, tj. následující den, 
je členu zrušen přístup do uživatelského profilu a odeslána výzva k úhradě ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení 
výzvy, pokud neuhradí ani v těchto následujících 30 dnech, smlouva se automaticky ukončí a je uvolněno místo 
v komunitě pro dalšího zájemce. 

7. Registrovaný člen uzavřením Smlouvy výslovně souhlasí, že v případě ukončení Smlouvy Registrovaným členem dle 
bodu 6.2. VČP a/nebo Poskytovatelem dle bodu 6.3. VČP mu nebude vracena poměrná část uhrazeného členského 
příspěvku do konce zvoleného předplatitelského období. 

8. Poskytovatel je oprávněn změnit výši členských příspěvků. Změna je pro Registrované členy účinná od příštího 
nejbližšího předplatitelského období, které si předmětný Registrovaný člen zvolil. V případě nesouhlasu 
Registrovaného člena se změnou výše členského příspěvku je Registrovaný člen oprávněn buď smlouvu vypovědět 
v souladu s čl.  6.2. VČP nebo postupovat dle bodu 6.5. VČP. 

VI. Doba trvání a ukončení Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany mohou Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Registrovaný člen může vypovědět Smlouvu bez 
udání důvodu, a to prostřednictvím platformy třetí strany Stripe ZDE, pomocí které uhradil cenu za poskytnutí služby 
Prémiového obsahu, případně prostřednictvím e-mailu na adresu info@7777.community. Výpovědní doba činí 1 
měsíc a začíná běžet první den v měsící následujícím po měsíci, v němž byla doručena. 

3. Ihned po vypovězení Smlouvy bude Registrovanému členu zrušen přístup ke všem službám prémiového obsahu 
(skupina blízkých přátel na instagramovém profilu adamvlcek_new a soukromé skupiny na Telegramu). 

4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Registrovaný člen porušuje závažným způsobem 
Smlouvu nebo tyto VČP, kdy závažné porušení je spatřováno zejména v:  

a) sdílení přístupu – v rozporu s bodem 4.2. VČP, 

b) porušení povinnosti dle bodu 4.6. VČP, 

c) opakované ukládání a šíření informací a vkládání nabídek a poptávek, které porušují VČP, dobré mravy, obecně 
závazné právní předpisy nebo jsou v rozporu se zájmy Poskytovatele. 

5. Odstoupením Poskytovatele od Smlouvy Smlouva zaniká. Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno druhé 
smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají ke dni jeho doručení. 

6. Smluvní strany si výslovně sjednaly následující rozvazovací podmínku: v případě prodlení Registrovaného člena 
s úhradou členského příspěvku po dobu delší než 30 dnů od doručení upozorňovací výzvy Poskytovatele, Smlouva 
zaniká k tomuto dni automaticky a jeho místo bude uvolněno. 

VII. Doručování 

1. Smluvní strany si ujednaly, že veškerá právní jednání související se Smlouvou, která musí být učiněna písemně,  jakož 
i veškerá komunikace, oznámení a zasílání aktuálním iformací dle VČP nebo dalších podmínek bude probíhat 
v elektronické formě prostřednictvím k tomu určené e-mailové adresy Poskytovatele info@7777.community a e-
mailové adresy Registrovaného člena uvedené při registraci. Změnu e-mailové adresy je Registrovaný člen povinen 
neprodleně Poskytovateli oznámit. V opačném případě bude veškeré právní jednání povážováno za doručené na 

https://billing.stripe.com/p/login/bIY3cO2tQdlH8Za8ww
mailto:info@7777.community
mailto:info@7777.community


 

5 / 6 
 

poslední Registrovaným členem Poskytovateli sdělenou e-mailovou adresu. E-mailová komunikace se považuje za 
písemnou formu komunikace.  

2. Elektronická pošta se považuje za doručenou okamžikem jejího přijetí na server příchozí pošty.  

VIII. Řešení sporů 

1. Pro případ sporu mezi Registrovaným členem, jakožto spotřebitelem, a Poskytovatelem, včetně sporu ohledně 
řešení reklamace, má každý Registrovaný člen možnost obrátit se na Poskytovatele s žádostí o nápravu. Pokud 
Poskytovatel na žádost o nápravu odpoví zamítavě nebo na ni neodpoví do 30 dní ode dne jejího odeslání, má 
Registrovaný člen, jakožto spotřebitel, právo podat návrh na zahájení mimosoudního řešení svého sporu dle 
ustanovení § 20d a násl. zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.  

2. Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – 
oddělení ADR, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 00020869, email: adr@coi.cz, případně jiný subjekt pověřený 
Ministerstvem průmyslu a obchodu zapsaný v seznamu subjektů mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 
vedeném Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 

3. Registrovaný člen může rovněž využít možnost řešení sporů on-line, na platformě zřízené Evropskou komisí, tzv. 
platformu ODR. 

IX. Licence a autorská práva 

1. Registrovaný člen bere na vědomí, že veškeré texty, fotografie, videa apod. obsažené ve skupině blízkých přátel na 
Instagramovém profilu adamvlcek_new a v uzavřené skupině aplikace Telegram jsou chráněny autorským právem. 
Databáze nacházející se na Platformě jsou chráněny zvláštním právem pořizovatele databáze, jímž je Poskytovatel. 
Registrovaný člen tak není oprávněn obsah Platformy jakkoliv kopírovat nebo ukládat, jakož i obcházet technické 
prostředky určené k ochraně obsahu, pokud by se nejednalo o způsob výslovně na základě jiných právních předpisů 
přípustný. 

2. Registrovaný člen bere na vědomí, že počítačové programy tvořící webovou stránku jsou chráněny autorským 
právem. Uživatel se zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo třetím osobám 
umožnit neoprávněně zasahovat či užívat počítačové programy, k nimž je vykonavatelem majetkových práv či 
uživatelem Poskytovatel. 

X. Ochrana osobních údajů  

1. Poskytovatel je správcem osobních údajů. 

2. Osobní údaje Registrovaných členů jsou zpracovány pouze v rozsahu nezbytném pro splnění Smlouvy a poskytování 
Služby. Správce prohlašuje, že přijal adekvátní technická a organizační opatření, aby zajistili odpovídající úroveň 
zabezpečení takto prováděného zpracování. 

3. Poskytovatel se zavazuje neposkytnout osobní údaje Registrovaných členů třetím osobám, pokud právní předpisy 
nestanoví jinak.  

4. Odesláním Registračního formuláře uzavřením Smlouvy potvrzuje Registrovaný člen souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení, a to prostřednictvím elektronické pošty, dle volby Poskytovatele. Registrovaný člen je 
oprávněn tento svůj souhlas kdykoliv odvolat prostřednictvím k tomu určené e-mailové adresy Poskytovatele 
info@7777.community. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Je-li některé ustanovení neplatné nebo neúčinné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým v 
budoucnu, je či bude neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti 
a vynutitelnosti ustanoveních ostatních, smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit 
ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení.  

2. Tyto VČP jsou účinné okamžikem zveřejnění na http://www.7777.community/.  

3. Tyto VČP se řídí právním řádem České republiky. 

 

 

 

 

http://www.7777.community/


 

6 / 6 
 

 

 

 

 
Příloha č. 1 Poučení o právu na odstoupení od smlouvy 
 
1. U Smlouvy uzavřené distančním způsobem ve smyslu § 1837 písm. l) OZ máte právo do 14 dnů ode dne následujícího po 

dni uzavření Smlouvy odstoupit od této Smlouvy bez udání důvodu. 

 
2. Jelikož jste těmito VČP výslovně požádali a udělili souhlas s tím, aby Vám Poskytovatel poskytnul Služby dle Smlouvy 

neprodleně po jejím uzavření a zaplacení členského příspěvku, a to i před uplynutím zákonné lhůty pro odstoupení od 
Smlouvy, Vaše právo na odstoupení od Smlouvy v rozsahu již poskytnuté Služby zaniká. 

 
3. Pro účely uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy v rozsahu ještě neposkytnuté Služby musíte o svém odstoupení od 

této Smlouvy informovat Poskytovatele formou jednostranného písemno právního jednání dle VČP. 

 
4. V případě odstoupení od Smlouvy v rozsahu ještě neposkytnuté Služby zaplatíte částku úměrnou rozsahu poskytnutých 

Služeb do doby, kdy jste nás informoval(a) o odstoupení od Smlouvy, a to v porovnání s celkovým rozsahem Služeb 
stanoveným ve Smlouvě. 

 


	I. Definice pojmů
	II. VČP
	III. Podmínky uzavření Smlouvy
	IV. Práva a povinností smluvních stran
	V. Členský příspěvek
	VI. Doba trvání a ukončení Smlouvy
	VII. Doručování
	VIII. Řešení sporů
	IX. Licence a autorská práva
	X. Ochrana osobních údajů
	XI. Závěrečná ustanovení

